
 
Na temelju članka 20 Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, 90/11) i članka 16. 

stavka 1. točke 3. Statuta Javne ustanove „Maksimir“, Upravno vijeće Javne ustanove 
„Maksimir“ na 18. sjednici, 25. travnja 2012., donijelo je 

 
 
 

 
P L A N    J A V N E   N A B A V E    Z A    2 0 1 2. 

 
 

Članak 1. 
 

1.) Ovim Planom nabave utvrđuje se javna nabava za proračunsku 2012. godinu. 
 

2.) Ovaj plan javne nabave objavit će se na internetskim stranicama Javne ustanove 
„Maksimir“www.park-maksimir.hr, a internetska adresa dostaviti Središnjem tijelu državne 
uprave nadležnom za sustav javne nabave. 

 
 
 
 
 

R. 
Br 

Poz.u 
fin.Pl. 

Ev.  
br. 

Nab. 

Predmet 
nabave 

Procijenjena   
vrijednost   

nabave

Vrsta 
postupka 

J.N.

Ugovor o 
j.n.ili kvirni 
sporazum 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano
tranje

Ugovora

1.  028 
E‐

MV‐
1/12 

Obnova 
Vidikovca 

(građ. 
radovi) 

1.172.207,08 otvoreni
Ugovor o 

javnoj 
nabavi 
radova 

ožujak  90 radnih 
dana

2.  038 
E‐

MV‐
2/12 

Zaštitarska 
služba kroz 

24 sata 
670.000,00

otvoreni Ugovor o 
javnoj 
nabavi 
usluga 

svibanj  kroz cijelu 
godinu do 
30. svibnja 

2013.

3.  031 

E‐
MV‐
3/12 

 

Izrada sfera i 
podloge na 
v. dj. igral. 

128.500,00 otvoreni
Ugovor o 

javnoj 
nabavi 
radova 

svibanj  30 radnih 
dana

4.  034 

E‐
MV‐
4/12 

 

Izrada 
kovane 

ograde u 
Dol. dalija 

210.000,00 otvoreni
Ugovor o 

javnoj 
nabavi 
radova 

travanj  30 radnih 
dana

5.  029 
E‐

MV‐
5/12 

Izrada 
replike 

skulpture 
Žetelice 

345.000,00 otvoreni
Ugovor o 

javnoj 
nabavi 
radova 

travanj  30 radnih 
dana

 
 
 



 
B A G A T E L N E    N A B A V E 

 

Poz. Ev.  br. 
nabave Opis predmeta nabave Procijenjena vrijed. 

nabave 

A)   M A T E R I J A L N I   I Z D A C I 

001 A11-001 Uredski materijal 27.500,00 

B)   P O T R O Š E N A   E N E R G I J A 

004 B11-001 Trošak električne energije 23.500,00 

C)   V A NJ S K I   I Z D A C I 

007 D11-001 Usluge telefona 68.500,00 

D)   OSTALE VANJSKE  USLUGE 

009 E11-001 

 Znanstveno-istraživačke usluge 
Student servis 
Autorski honoraro 
Ostale usluge 

40.000,00 
50.000,00 
51.000,00 
59.000,00 

010 E11-002 Zdravstvene usluge 23.500,00 

011 E11-003 Usluge iz područja zaštite na 
radu  28.500,00 

012 E11-004 Programi za posjetitelje 47.500,00 

016 E11-008 Komunalne usluge 38.500,00 

017 E11-009 Računalne usluge 48.500,00 

E)   G R A F I Č K E   U S L U G E 

018 F11-001 Tiskarske usluge 38.500,00 

F)   USLUGE PROMIDŽBE I INFORMIRANJA 

020 G11-001 Objava natječaja i tekstova 33.500,00 

G)   USLUGE TEKUĆEG ODRŽAVANJA 

021 H11-001 Redovito održavanje vrtne 
opreme 38.500,00 

022 H11-002 Redovito održavanje hort. 
nasada 67.500,00 

023 H11-003 Redovito održavanje dj. igrališta 38.500,00 

H)   USLUGE INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 

026 I11-001 Redovito održavanje objekata 67.500,00 

027 I11-002 Obnova pročelja i trijema Vrat. 
kuć. 38.500,00 



030 I11-005 Sustava za navodnjavanje 39.500,00 

030 I11-006 Zaštita drvene oplate Švic. kuće 38.500,00 

032 I11-008 Izrada novi tip romantičnih 
klupica 39.500,00 

035 I11-010 Izrada parkovne signalizacije 38.500,00 

036 I11-011 Izrada zašt. ograda, rampi i 
stupića 38.500,00 

I)   I Z D A C I   P O S L O V A NJ A 

039 K11-001 Reprezentacija 34.500,00 

J)   N E F I N A N C I J S K A   I M O V I N A 

055 LJ11-
003 Uredski namještaj 38.500,00 

 
Članak 2. 

 
Odluke o javnoj nabavi roba, radova i usluga čija pojedinačna vrijednost prelazi 

40.000,00 kuna bez poreza na dodanu vrijednost donose se po pribavljenoj suglasnosti 
gradonačelnika Grada Zagreba. 

Članak 3. 
 

(1) Ovlašćuje se ravnatelj Javne ustanove „Maksimir“ da sukladno s ovim Planom 
nabave za procijenjenu vrijednost nabave do 70.000,00 kn bez poreza na dodanu vrijednost 
sklopi ugovor o nabavi. 

(2) Ugovori čija pojedinačna vrijednost prelazi 40.000,00 kuna bez poreza na dodanu 
vrijednost sklapaju se po pribavljenoj suglasnosti gradonačelnika Grada Zagreba. 
 

Članak 4. 
 

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 406-01/12-01/01 
URBROJ: 465-01/1-12-1 
Zagreb, 25.travnja 2012. 
 
 
 P r e d s j e d n i k 

Upravnog vijeća 
Javne ustanove „Maksimir“ 

 
Robert Duić, dipl. ing. agr. 

 
 
Na znanje: 

1. Predsjedniku i članovima/icama Upravnog vijeća, svima, 
2. Pismohrani, ovdje. 

 


